(deperimento fisico, obsolescenze funzionali ed obsolescenze esterne) che possano
intervenire tra la data della stima e la data di aggiudicazione;

e) nella possibilità che la vendita abbia luogo mediante rilanci in sede di gara.
f) Per eventuali difformità edilizie non rilevate.

VALORE A BASE D’ASTA:

LOTTO N. € 326.000,00 (€ TRECENTOVENTISEIMILA/00), PARI A 669,27 €/M²

12.4 CONFRONTO CON TRASFERIMENTI PREGRESSI

Nessun trasferimento pregresso.

12.5 GIUDIZIO DI VENDIBILITÀ’

Il giudizio di vendibilità dell’immobile può risultare: SUFFICIENTE sia per la posizione rispetto al centro del
comune sia per il suo grado di conservazione.